
I

!
-
--ta7
%,

ev.c.objednateler B 0025/ I l ev.č.zhotovitele: V/03/20 1 3

Dodatek č.l
,, Račí potok - Kunčice km l 

'ó50 
_ l 

'800"(č.st. 
4649)

1 3'8-201 ] mezi smluvními stranami
smlour'v o dílo na realizaci stavby

OBJEDNATELI
obchodní fiÍma:
Sidlo:
IČ/DIČ,
Zapsán

Původni cena b€z DPH dle smlou\'Y
Vícepráce bez DPH

Povodi odry, státní podnik
ostrava Moravská ostrava Varenská 49, PsČ 701 26
'7 089002 1 I CZ1 089 0 02 1

v obchodnim rejstříku Krajského soudu v ostravě, oddíl A XIv, vložka 584

ZHOTOVITEL:
Obchodni firma: INCPRO IWB. s.r.o.

sídlo: ostÍava - Mariánské Hory, 28'října 159, PSČ 7o9 oo
IČ/DlČ: 2582'7 36tCZ258527 36
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v oshavě' oddi] c, vložka 2207ó

v souladu se zněnim čl. 3' bod l. a čl. 9' bod l. smlouvy o dílo a na základě dohody pÍojednané na

kontrolním dni stavby konaném 6'11'20]3 došlo ke Změně při provádění stavby (viz' zápis ve
stavebním deníku)- Tyto změnyjsou finančně vyčísleny v soupisu víceprací a méněprací.

smluvní stÍany se dohod]y na změně uzavřené smlouvyv následujícim rozsahu|

čláDek 3. ceía dils'v bodě 1' se mění výše sjednané ceny dila takto:

2'0l'7.'733,- Kč
37l.633'- Kč

MóněDráce bez DPH -197.556.- Kč
Nová ceÍa bez DPH dle dodatku č. 1 2.19r.8r0'_ Kč

oceněný soupjs více praci a méněpmcíje nedilnou součástí tohoto dodatku'

ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčenázůstávají v platnosti'

za objednatelel
v ostravě, dne

,/ ,

lrr'$

'i I -lr- 2013

lng' Miroslav Krajiček
genelální ředitel

řcVÚ-: '-l ;; 1',io, r, r tr r. j52
70l 2ó osJlL]Vo V.Í.nskó 49

za zhotovitele:
v ostravě' dne

lng. Pavel Ca

INGPB0IWB, s.r.o.
,3 lir l15! 90a(}sr.!r lj.rúsrilw|

Lt 5352n6 Dlt t725t5!1t

7



,/ .'i: L\"- /:'- / ).'- .t.; .!:'

t., t' ..'

;,.',J. i
ttt ,.

I -/

.'4.':. , /.i.,. ,\.,, .t.a).

.', :;;':) 4 :,r,/t/../a'.,;:,! ),/ ,r:,.,-- ./:')i:'.:,)a,
.,', ,.a z1: , /_ ,, 1 ^;4.? r'i?,// ,. ;:. l.:,

',..,.: a".a / f //.r,:, ,:i:1,,,
/.; : )";r', .,... | ' ,i'.- t / .),r; -,.,;....-., 1-..:::. :..:i

''f.t'i': r- (;,./.?::,.t:, o"' ": ,): /,,.c '.'r:;::, jr

- : .: 3_... , ,.-.4.-,.

.':,t, . .'". 4. ;.--]

*

*x

:

2395032

a



KRYCILIST ROZPOCTU

i potok _ Kuněic. kň 1,550 _ í'300 {č'6t.ll649)

02_ Rékonst.ukco opevněíív *m 1'733 - t,795.soupis vP

1411 2013

Měrné a účelové jednotky

o

Rozpočtové náklady v czK
A základní rozp. náklady

I HsV DodáV[ý

2 Montáž

116 048,03

255 584,82

0,00

0,00

7 ZRN (i r"6)

11

DN 1ř 8_11)

Kompl' čnnosl 0,00

Náklacly na umistění stev

1

17 ostatní o 00

13 VRN Ž rozpÓčtu 0'00

:l1tt:11371 632,85

Projektant, Zhotovitel, Objednalel

INGPROIWB, s.ro.

D celkem bez DPH 37í 633,00

DPH ii uttaa aana DPH c.rk.m
ffi
l3!gd1 3"0 371633 00 7a 042.93

Cena s DPH 449 675.93

Připočty a odpočty

0,00

0,00

,7



RozPoČET s VýKAZEM VÍMĚR
stavba| Račí potok _ Kunčice km 1'650 _ 1,800 (č'st'4649)

il.e.ň, ;;;;- á;*""",rukce opevněni v km 1'733 ' 1'795_ soupis vP pro celou stavbu

Povodi odry státni podnik

lNGPRo lWB s'í'o
Objednaiel:

Zhotovitel:
ZpÍacova]:
Datum 14112013

tllJ
Č

HSV Práce a

zeÍnnÍ p

dodávky HsV 37',1832,45

195 322,12

-í.ah^-i " rňVn2ňin na sucho .3-T- ?r8of 182,ool 1 324 s6
1loo1 1114203104 80

ráce

'VP ÍozebránldrálokoŠÚ u pl

km 1.76r'1,775" 14'1 3'0 4

2'1'A 2
'VP:dilo v km 1 785_1,780" 5'1'0,2

0,400

1 000

1 400

ó6iia"ii"aýii ao,""nt"ysku do 1o m pÍnměÍný
! 17 000 55,5( 6 493 50

2

13,000 39.S0 518 70
001 115101301

Pohotovost @roací soUpÍavy pro dopravnlVys

m při1ok do 50o lhin
! 4oc 946,00 1324,44

001 120901114 Bruránl zdNa kaÍnenneno

-:-:i:: '=;_;;;; *:.2ného ((1e l-] l ?65'9 4 840,00 128 351'9€
51001 120901121 iiiiáiiiilile caiove talulky kubatuť' 23 965 23965

A,TT4

1,780

26 519

vP:LB km 1.782 r,795 12,9'0.6'01

'VP PB km 1.732 1.729 1,78

BBZ

14 330 12144 r 7319]
6 001 124?03101

Vykopávkydo100om3prokoryravoooleolvlrul ll Ý !'
J-

14,330rozdilové lab kubatuť'14 33

-VP 

p! ooev.éll @ýE*Ň,.dÉ Íozd'uD (JoalLl' 3 0'

'ďto nové'' 0 25'2'1,5

'VP podsyp pío drálokoŠe'' 1,5rc,2'62

'VP rozš'len' rylopu pro zállad opěrné Ždt'0'5'0'5'62

8.010

0,750

18 600

15,500

42,860

Houbenl ďh Š do 2000 mm v hoÍnLré ll l oDFmU oo

100 m3 42 860 306,00 13115,16
001 132201201

42,860 62,9C 2 695,89
I 001 161101101

svislé přemisténiVýkopku z nornlny Ú' l az 4 |l vyÁUPu

do2,5m
42 360HJ3+HR

s"'slEir".",r-!G"i wt"pt" ' 
t'orniny (ř 5 až 7 h výkopu

dÓ25n m3 15,911 88 20 I 403 35
I 001 16r r01l5l

15 91'60% 2wbÓurané zdi" 0 6'9B2

ýiiiaifuiimlsleni do looo m Výkopkui sypaniny z

homlny tř' 1 až 4 53160 138,00 7 336 08
10 162601101

53,160

"dle.ozdíl'lab'kubaluť' 4,03

26,519

iEňllrenroo +ooo m uýloptuisypan'ny z

162601151

Úi6iň-lypamy z t ornin soudrzných do násypú

171101102

BBZ
i6oroíor TFr"r,o'""i,'e"tehlého Výkopku z hominy iř' l až4 .3-f 4$o{ 9s,1ol 3e5 34

r2lo0l

1712012o1 |Uloženi sypaniny na skládky Ín3 l 79'679 14,30 1 1i9 41
l4l00l



RozPočET s VÍKAZEM \fÝMĚR
stavba| Račípotok - Kuněice km í,650 ' 1'80o (ě'st.4649)

objekt| so 02 - Rekonstíukce opevněnlv km í,733 '1'795_ soupis vP pro celou stevbu

obiednateI Povodl odry' státni podnik

zhotovite INGPRO lWB, s r o Zptaco\al
oáturn: 1411 2013

Č KCN MJ

W+HJ3+HR NÁs+BBz 79,679

15 )01 1712012111
Poplalek 2a UloŽeníodpadu ze sypaniny na skládce

159 334 150,00 23 900 t0
.hrlraná zed'' BBz'2 4

' oňebytek výkopku (W+HJ3+HR'NÁS zÁsr1 8

63,646

95,668

159 334

16 231 1A1411121
zaLoženilučnihotrávníku výsevem pochy do 1000 m2v
lovině a ve svahu do 1:5 n2 32,200 534 171,95

32.200

32 2AA

32.2'150'0,0001

18 181411123
založenllučnihokáVníku Výsevem p]ochy do 10o0 ň2

n2 3,700 12,74 46 99

SV+SN 1,700

B|oo5 |oo572a74o |aslvo sňés taýni kŽjihhá ' svahová ks I o.os6l $ia

"dlé rÓzdillab kubatu 32'2

'dl€ rozdll'tab kubatur" 37

zakládáni 44 969,40

22 002 221221116
Vťly přenosným kladivy D do 56 ňm Úklon do 90'hldo
]0 m hor V V omezeném pÍostolu 25.800 373,00 9623,40

002 153812111
Ťmz belonářské o@Livčetně za njeklovániD do 20 mm

86,000 411,00 35 ]46 0C

24 321 321321115
Kons1fukce vodnich slaveb ze ŽB mrazuvzdoÍného li c
25l30 XF3 6,04C 4 380 o0 26 455,24

Svi lé ko letni konstrukce 57 583'í5

"LB zed km 1.762-1,795 129'0,6'0,25

"závazovaci křidlo km 1'782'2áklad+zeď'
1 5'0 5'0,5+31,3'0,5
'PB zed kn 1,732 1 729 1,?A

1.935

2,325

1,780

6,040

"LB zed km 1,782-1,795 12,9'0,6

"'ávázÓváČi křidlÓ LB km 1'782'' 8.425

"PB zéd'km 1'732l'729'' (1'6'0 8+2'0'4'3 7)

4,425

4 244

20,445

26 321 321352010 B€dněni kÓnstfu kcl Vodníc"lr slaveb Íovinné' odstÍanénl n2 20,405 236 00 4 815,58

27 321 321364211
ýýztuž železobelonových konsl.ukci vodnlch staveb ze

t 4214 35 900,00 7 682 60

LB km 1 782-1 795 0 5'12,8'5 398'0 001

'lavazovaci křldlo LB km 1,782" 2'3'2'5'398'0,001

'dtto km 1,733"2'3'2'5 398'0 oO1

PB km 1 732 1,729 1 5'2'3.5,398'0,001

0,035

0,065

0.065

0 049



Stavba:
objekt:

RozPočET s výxpeu rrýuĚn
Račí potok _ Kunčice km 1'650 ' 1'800 (č.st.4649)

so 02 - Rekonstrukce opevněni v km 1'733 ' 1,795'soupis VP pro celou stavbu

objednatel: Povodí odry, stální podnik

Zhotovitel INGPRO lwB, s.r.o

Illsto

Zptaco\al
Datum: 1411.2013

Č' lr/lJ

4,214

vodorovné konslřukce 63 486,30
24 850.80

"obsyp Vodovodního po|rubí'' 1

''podsyp + zásyp _ dfárokoŠe" 62'1'5'0 2+62'0 5'0.5

1,000

34100
35,100

291121 145797! ! I1 zří'""í 
',.t"y ' ,""'e'''ll" " "kl",x, 

io 10' Š do 3 m |.! ] 'r].999L---- 463,61

'\r'P zvýšenizdiv km 1 735'1,747 0,212

'drto v km 1,747 1 761 14'03
''dtto v km 1.7611,775" 14'0,2

"dlto v km 1,778-1,783" 5'0,3

''prahy" 2'0,811+1,5)+2'0,611+I 5)

2 AQA

4,200

2 800

1,500

7,000

17 900
42029

''?1Í.lné 2o"Á'' 17 9l3'1 .2 7 160

3l 321 461511111
opevněniz lomového kamene dodÍátěných košú
gabionŮ zpracované na mistě m3 10,700 2 880,00 30816,0C

''zvýšeníopémézdivkm 1 775'1'761' 14"02"1

"přechod 1 735_1,737"02

''dllo km 1,761r,747 14'0,3'1

"dito kň 1 747 1'737' 10'0'21

dlto kň 1,783 1'778'5"0 31

2 800

0,200

4,200

2 000

1,500

10 700

32 313

Tr eatimva - vétgi prcsttih Ú nadstaý.ní a zýýšeni zd,
7,000 19r,00 1 330,44

"V po]ožce 5m2l1ín3 prosiňh pro 1,4m3" 5'1 4 7 000

321 4632j2111
Rovnanna z lomového kamene Upravenéhos
ýyklínovánim spár Úlomky kamene 7,2BO 520 00 3785,60

"znoÝouoženív km 1,775-1 761, bez maleriá]u

14'1.3'0.4 7,2AA

'lE-laďJzlzlsl 
IPřlplalekza vypracováni lí@.ovnaniny .2 I rs,2ool loo oo 1 820,00

"kň 1 775 1.761']4'1'3 18 200

Úpřew povrchú, podlahy a osazování
výplní 3 603,10

35 011 622111111
VyspraVeni celoplošné cementovoU maltou vně]šich slén
belonových nébo Že ezobelonových ň2 10 320 176.00 I a16,32

''LB km 1,782 1,795 12,9'0,8 r0 320

g6la11 lozzlgllzl IPenetrace vnějších slěn nanášená íučné .2 I i,laal 30.60 2\6,44

7,740''LB zed km I,783-1,795 12,9'0 6

31 015 628195001
óčišlěnizdiÝa nebo beton! 2dí a valú před započelim

Ť2 19,35C 80,10 1549,94

''LB zed' kín 1.782l,795'' 12,9"1,5

"LB 2'2 2

19,350

ostatni konstrukce a práce-bouránI
. sléva]lcl belonove zdl hldo I00 mm_ zářezáni V

919735122



RozPočET s \aíKAzEM \rýMĚR
stavba: Račí potok _ Kunčlce km 1'650 - 1'800 (č.st'4649)
objekt so 02 ' Rekonstrukce op€vnění v km í 

'733 
- 1 ,795- soupis vP pro celou stevbu

objednatel: Povodí odry, státní podnik

Zhotovitel: INGPRo lWlB' s'Í.o
l\,4ísto:

zpÍacoval:
Dalum' 14 11 2013

Ó KCN MJ

"PB"O,7'2,2 1 540

5,940

l9 221 938902204
Čštěnliimsy ručnéš 700 mm objer nánosu do 0,15

19,000 73,40 1 394 60

PB objem nánosů 0,7m x0,2m V dél€ 19m" 19

Přesun hmot

19,000

celkém 371 632,85



LIST ROZPOCTU

potok'KÚněIca kň 1,550 - 1'8001č'3ta6,l9)

so 02 _ Rokonstrukco op.Ýíěniv kň í,733 ' 1'795_soupis MP

14.112013

Měřné a úč€lové jednotky

o

Rozpočtové náklady v czK
c Náklady na umístění stavby

l3 /dl'2e.i slaven qlé o oo

15 Úémvivy

B Doplňkové náklady

DN (ř' 811)

Komp] činnost 0 00

základní rozp' náklady

Hsv Dodávky -76 231'a2

MÓniáŽ ) -pl zzl 'qa

Psv Dodávky 0 00

túontáž 
:::oodáÝky 0'00

6 Monraz 0,00

7 ZRN (i. r-6)

20 uzs 0,00

-197 556,25

D Celkom bez DPH -197 556,00

základ deíě oPH celkem

0,00 0,00

-197 556 o0 -41 436,76L!!ýladni 21s

céňa 3 DPH -239 042,76
lllGPR0 !WB, s.ro. t

, ,r scrtt a,t uzptzii, '
E Přípočty a odpočty

zÚi'ooneni

0,00

000
0,00

7



RozPoČET s \fýKAzEM \rýMĚR
stavba: Rači potok . Kunčice km 1'650 '1'800 (č.st'4649)

obiekt so 02 _ Rekonstrukce opévněnÍ v km 1,733 - 1'795- soupls MP pro celou stavbu

obiednate Povodí odry' státni podnik

zhotov]té] lNGPRo lWB' s.í o Zpracoval
Dalum 14112013

Č KCN llrJ

HSV Práce a dodávky HsV í97 556'25

Bouran]zd va z bélonu pÍosiého nepro[léd.ného rÚčné12A9A1121

BBZ

'boÚÍánl zdi dle rozdiové tabÚlky kubatuÍ 12,5'1 5'0.7 13125
,13 125

2 00r 131201101
Hlolbenijam nezapažených v ho.niněli.3 objemu do
100 ň3 -13 00( 202,00 ,2 626 00

HJ3

pro Ópěrné zdi_dle rozdí ové lab kubaiuť'_13 -13,000

,13,000

001
Hloubeniďh š do 2000 mmv hornině ii 3 ob]enu dÓ

100 ň3 -0,700 306,00 -214 2A

pro opevněnldna pod p.ahem v kh l 747_ púvodnl'_
0 35'2'1 -0,700

-0,700

001 161101101
sVslé pňemisiěniVýkopku z horniny tř' 1 až 4 hlvýkopu

13 700 62 90 86173

13,700

001 161101151
svislé piemíslěnÍ ýýkopku z homlny li.5 aŽ 7 hlvýkop!

m3 -7.475 88,20 -694,58

"600Á z !rybourané zd '' 0,6'882
Vodorovné ořemistění do 4000 m Výkopku/sypaniny Ž

162601101

7,AT5

001 162601151
Vodorovné přemisténido 4oo0 m výkopku/sypan ny z

m3 13.125 178,0( 2 336,25

BBZ -13.125

31001 |16610110] |Přehozenineulehlého výkopku Ž horninytř ]až4 lm3 l _0900| 9810 88.29

NAs+zÁs -0900

9l001 l171201201 lU ožení svpaniny na skládky m3 I 25,9251 14,30 -370

HJ3+HR_NÁs_zÁs+BBz -25,925

10 101 1712A12111
Poplalek za uloženl odpadu ze sypanny na skLádce

-54,540 150,00 8181,0(
'bouranázeď BBz'2'4
''přebylek výkopkU'' (HJ3+HR'NÁs_zÁsř1'8

-31,500

23040
54,540

ll 001 174101101
zásyp]am šachelýh nebo koleň ob]ektŮ sypannou se

-0,90c 7l80 -66 42

0,9

12 141411121
zaoŽení lučniho lrávnikuvýsevem plochydo 1000 m2 V

rov]ná€ ve sváhu do ] 5 n2 62 00c 534 33108
"odpočetza úprávu pláně Ve dně toku'' 62'1 ó2'000

,62,000

13|005 |aa572472a |osiýo sněs lravnikraijnná - rcvinná .0,9J01 83,40 -77,56

62'150'0 0001 -0.930

231 181411123
zaIoženi lučniho trávniku výsevem plochy do 1000 h2

19 650 12TC -24q 56

/



Zpracoval
Datumr 14112013

Č KCN lÚJ

15|aa5 |005724740 |osiw sněs tnýni kaiinná - sýahÓýá ks I -0.2951 B1o 24 60

16|o01 |182201l01 |svahovánínásypú n2 | ,19.6501 31.60 620

-102

18|693 |69311a62a |geÓlerli]ie nelkahé geoNetex M' 3aa g/n2, šte 3aacm In | -14'94a| 58,70 -876,98

''zÍÍal|é 20'/. 31 3513'1 2 -14,940

19 321 461511111
opevněniz lomového kamene do drálěných košú
qab]onú zpramvané na mlstě Ť3 34,87! 2 880,00 -100440,00
'MP LB km 1,782,1 795',15511,5'05+1'1,5)

ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun hmot

-34.675

34.875

99

-13 237,56

í3 237'56
20|321 |998332011 lPřesun hmot pro úpraw vodnich tokú a kaná y ,7i 5421 180 001 -r323756

Celkem -197 556,25


